ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 сентября 2019 г. № 212

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 20 июня 2012 г. № 209

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 20 июня 2012 г. № 209 «Об утверждении Порядка составления и

утверждения сметы доходов и расходов казенного предприятия Республики

Дагестан и отчетности по смете» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2012, № 12, ст. 534), следующие изменения;

а) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»

и Законом Республики Дагестан от 3 декабря 2004 г. № 34 «Об управлении

государственной собственностью Республики Дагестан» Правительство

Республики Дагестан ностановляе т:»;

б) в Порядке составления и утверждения сметы доходов и расходов

казенного предприятия Республики Дагестан и отчетности по смете,

утвержденном указанным постановлением;

пункт 9 признать утратившим силу;

пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. В срок не позднее 15 декабря текущего года отраслевой орган

утверждает согласованную смету в 3 экземплярах и в трехдневный срок

направляет ее в уполномоченный орган и на исполнение в казенное

предприятие».

УПРАВЛЕН

делопроизводства

датель Правительства

[спублики Дагестан А. Здунов